

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همه شما نسبت به خود مسئول هستید و همه شما نسبت به زیردستان خود (نیز) مسئولید

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۹۸

مربی و استعدادیاب مدارس فوتبال ایران مطرح کرد؛ ناگفته‌های مدارس فوتبال



خانواده‌ها باید موارد تربیتی که در تلاش در جهت افزایش سلامتی انجام آن ناموفق بوده‌اند را به مربیان جامعه قرار دهند، نه اینکه صرفاً منتقل کرده تا آنان با در نظر پول و منافع شخصی در اولویت داشتن این نکات، با دقت بیشتری باشند. در تربیت و آموزش بچه‌ها بگویند باید مربی همواره و تحت هر شرایطی به اصول کاری، فنی و آن ناموفق بوده‌اند را به خانواده‌ها حرفه‌ای پایبند بوده و آنان را زیر منتقل کرده تا خانواده‌ها در این پای نگذارند. در فصل زمستان که هوا سرد است، همچنین باید تعاملی متقابل و حسنه باید مربیان بازیکنان را زیاد معطل مابین مدرسه فوتبال و خانواده‌ها نکرده و با وقفه‌های طولانی مدت برقرار شود، به طوری که خانواده، سبب سرد شدن و افت فیزیکی مربی و مدیران مدارس فوتبال با آنان نشوند. یکدیگر همپوشانی داشته باشند. سال جهت توضیح تمرین و... رده ۱۲ تا یک سال در یک سانس، بازیکنان را روی چمن سرد یا بازه‌های زمانی ۷ الی ۹ دقیقه‌ای صحبت شود کاری اصولی نیست. بازیکنان رده ۱۲ تا ۱۴ سال در یک سلامتی بازیکنان از هر چیزی سانس، بازه‌های زمانی ۱۰ تا ۱۵ دقیقه‌ای است. بهترین زمان بازی برای بازیکنان غبار... است که با تداوم تمرین رده ۱۴ تا ۱۶ سال در هر سانس، ممکن است مشکلاتی برای سلامتی بازیکنان ایجاد شود، باید مربی تمرین را متوقف کند. **محسن بابادی**

از نظر عملکردی:

هیئت نایبانیان استان فارس، رتبه نخست کشور را کسب کرد



هیئت نایبانیان استان فارس ارزیابی فدراسیون در ارزیابی عملکرد فدراسیون نایبانیان، استان ورزش‌های نایبانیان و کم بینایان فارس با کسب ۵۷۰ در سال ۹۵ عنوان نخست کشور را امتیاز در رده نخست کسب کرد. رئیس هیئت نایبانیان فارس در سید محمدرضا گنفت و گو با ایرنا بیان کرد: در هاشمی نژاد

در کازرون صورت گرفت؛

برگزاری یادواره مرشد حاج عبدالله روزبخش



سرویس شهرستان / علی گلچین: در شهرستان کازرون با توجه به ورزش باستانی زورخانه ای حدوداً ۳ تا ۴ زورخانه وجود دارد که جوانان، نوجوانان و بزرگسالان زیادی را تحت پوشش خود قرار داده است. در همین راستا به مناسبت فرا رسیدن سالروز درگذشت حاج عبدالله روزبخش مرشد زورخانه نامی ایران، آکادمی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون اقدام به برگزاری یادواره این مرشد نامی کردند. این یادواره که باحضور مرشد ایرج راهرو (نگهدار) رئیس کمیته مرشدان استان فارس، مرشدان شهرستان، ورزشکاران و پهلوانان پیشکسوتان زورخانه‌ای کازرون و فارس و جمعی از علاقه‌مندان به این ورزش در حسینیه شهید بهنام زورخانه سیدالشهدا برگزار شد ساعتی از روز را ورزشکاران زورخانه‌ای به هنرنمایی خود پرداختند. در این خصوص طی گفتگویی اختصاصی مسئول زورخانه

سیدالشهدا (ع) کازرون صمد نشان دادند. مردانی همچنین در بخشی دیگر از گفتگوی خود با اشاره به اینکه ورزش زورخانه‌ای سن و سال نمی‌شناسد عنوان داشت: هم عمر خویش را صرف ترویج دیگر دوستان موفق شدیم که در کنار یادبود این مرشد نامی، اولین همایش تجلیل از مرشدان زحمتکش و نامی زورخانه‌ای شهرستان را برگزار کنیم که در نهایت با حضور پیشکسوتان مورد استقبال قرار گرفت.

مسائل و مشکلات ورزشی معلولان و جانبازان فارس بررسی شد



ورزش به عنوان متولی معلولین استان، همواره دغدغه رفع مشکلات این گروه خصوصاً در بحث مهم ورزش را داشته است. وی اظهار داشت: قطعاً تعامل بین نهادهای ذی‌ربط از جمله بهزیستی و اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران می‌تواند مشکلات موجود را در معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی، رئیس هیئت ورزش‌های معلولان، حمیدرضا گودرزی تصریح کرد: با تشکیل شورای ورزشی معلولین، رسیدگی به وضعیت ورزشکاران معلول و اعضای شورای هماهنگی تشکلهای مردم نهاد معلولین استان فارس مسائل و مشکلات ورزشی جانبازان و معلولان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ابتدای این جلسه رئیس شورای هماهنگی تشکلهای مردم نهاد معلولین استان فارس هدف از مشکلات افراد برگزینی این جلسه را هم اندیشی و تعامل به منظور بررسی مشکلات موجود و ارائه راه حل های مناسب برای آن‌ها دانست. سید فانی گفت: هم اکنون بیش از ۷۰۰ تشکل غیردولتی معلولین در سطح استان فارس فعال بوده که بسیاری از اعضای این نهادها را جوانان ورزشکار در رشته‌های مختلف ورزشی تشکیل می‌دهند. وی افزود قطعاً برگزاری این معلولان حاضر در برنامه‌های ورزشی این هیئت چندین برابر تعداد جانبازان ورزشکار است. عباس عباسی عضو جامعه معلولین استان فارس و سرپرست تیم بسکتبال یا ویلچر پگاه فارس هم در پایان به بررسی مشکلات ورزشی معلولین استان فارس گفت:

حوادث

در زیر گذر زند شیراز؛ بر خورد سه خودرو دو مجروح برجای گذاشت

در تصادف و برخورد سه دستگاه خودرو در زیر گذر زند دو نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. همزمان نیز گروه دیگری بست باطری خودروها را برداشته و با شیراز، گزارش تصادف سه دستگاه خودرو در زیر گذر کریم خان زند از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۱ اعلام شد و با توجه به نوع حادثه، نیروهای کمکی از ایستگاه ۱۲ نیز عازم محل حادثه شدند. محمدعلی مظفری فرمانده این عملیات از ایستگاه ۱۱ در این‌باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد، خودرو پراید، لیفان و یک‌دستگاه وانت مزدا در اواسط مسیر زیر گذر باهم برخورد کرده و متوقف شده اند که منجر به گیر کردن دوفنر از سرنشینان خودرو پراید شده بود. یکسان در بولوار نصر شرقی و بوسيله نصب علائم هشداردهنده در محدوده خطر و چندین رشته آبدی و دو دستگاه خاموش کننده ایمن سازی محل و

محاكمه مأمور پلیس به اتهام قتل سارق



مأمور پلیس پایتخت به اتهام قتل عمد یک سارق با شلیک گلوله، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش جام‌جم، ۲۳ مرداد ۹۴ یکی از مأموران پلیس پایتخت، سارقی را هنگام باز کردن در یک ماشین دید. او دستور ایست داد، اما سارق به سرعت سوار ماشین خود شد و به کوچهای فرعی پیچید. کوچی بن‌بست بود و مأمور با اطلاع از این موضوع، ماشین خود را در ورودی کوچی پارک کرد تا راه او را ببندد. سارق پس از مشاهده این صحنه، پایش را روی گاز گذاشت و با سرعت حرکت کرد، اما با شلیک شش گلوله از سوی مأمور روبه‌رو شد. یکی از گلوله‌ها به پهلو سارق اصابت کرد و باعث جراحت او شد. با حضور امدادگران اورژانس، مجروح به بیمارستان منتقل شد، اما جان خود را از دست داد تا مأمور کلاترری به اتهام قتل عمد روانه بازداشتگاه شود. مدتی بعد کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه، مادر مقتول درخواست قصاص کرد. سپس متهم که پیش از این با قرار وثیقه از زندان آزاد شده بود، در جایگاه ایستاد و گفت: «آن روز در حال گشتزنی بودم که مقتول را هنگام باز کردن در یک ماشین دیدم. به او مظنون شدم و دستور ایست دادم، اما متهم به سرعت سوار خودرویش شد و فرار کرد. وقتی داخل یک کوچی بن‌بست پیچید، خودرویم را سر کوچی متوقف کردم تا از فرار منصرفش کنم، اما او با سرعت به

درخواست قصاص دختر برای پدر



دختر نوجوان که با مشاهده صحنه قتل مادرش شوکه شده بود، پس از شش ماه سکوت خود را شکست. او با حضور در دادسرا به تشریح شب جنایت پرداخت. به گزارش جام‌جم، این مرد میانسال که مغازه باتری‌سازی در غرب تهران داشت، در جریان درگیری با همسرش، او را نیمه‌شب ۲۸ آذر سال گذشته با پنج ضربه چاقو در خانه‌شان در محله شهران زخمی کرد. این زن ساعتی بعد در بیمارستان به دلیل شدت خونریزی فوت کرد. با دستور قاضی محسن مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران، مرد همسرکش بازداشت شد. او در تحقیقات پلیسی اعلام کرد با همسرش اختلاف داشته و روز جنایت نیز حالت جنون به وی دست داده و نمی‌داند چطور همسرش را به قتل رسانده است. با اعتراف‌های عامل جنایت او روانه زندان شد. در حالی که او ادعای جنون می‌کرد، تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه یافت تا این‌که معلوم شد، دختر نوجوان خانواده شاهد جنایت بوده است. با توجه به این‌که وی همچنان در شوک بود،

پسر معتاد تنها مظنون قتل مادر

از مرگش می‌گذرد. آن‌ها به مرگ این زن مشکوک شده و موضوع را به پلیس گزارش دادند. در این مرحله مأموران کلاترری ۱۱۲ اوسعید در محل حاضر شدند و مشاهده کردند وسایلی خانه به هم ریخته است. بررسی جسد نیز نشان داد، زن سالخورده خفه شده است. موضوع به مرادی، بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد. با حضور بازپرس جنایی و تیم پلیس

نابودی بیش از ۱۰۰ اصله درخت در آتش سوزی دو باغ در شیراز

شمری نابود شدند. همچنین در آتش سوزی گسترده دیگری در یک باغ تفریحی واقع در بولوار چمران که به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد، ۶۰ اصله درخت به دلیل آتش گرفتن ۱۰ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شده و بوسیله چندین رشته آبدی و آتش کوب، حریق را با تلاش ۱:۱۷ دقیقه اطفاء کردند. در این آتش سوزی نیز ۶۰ اصله از درختان مختلف از جمله کاج و انگور و چهار هکتار خار و خاشاک در آتش سوخت. حریق یک باغ در بولوار آه‌آباد که باعث حرارت دیدگی ۴ اصله درخت انار شده بود نیز با تلاش ۴۳ دقیقه‌ای آتش نشانان ایستگاه ۱۸ خاموش شد.

جمع آوری بیش از ۳ هزار معناده متجاهدر فارس

فرمانده انتظامی استان گفت: از اوایل اسفند ماه ۹۵ تاکنون، بیش از ۳ هزار معناده متجاهدر فارس جمع آوری شده است. سردار «محمدعلی گودرزی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی، از اوایل اسفند ماه ۹۵ تاکنون، بیش از ۳ هزار معناده متجاهدر فارس جمع آوری شده است. این مقام انتظامی افزود: به منظور تشدید ارتقای امنیت اجتماعی، از اجرای این طرح، مقابله با تهیه و توزیع کنندگان مواد مخدر و جمع‌آوری معنادهان متجاهر است.